ANEXO XVIII – DECLARAÇÃO DE REGULARIDAE E ANUÊNCIA

DECLARAÇÃO

Eu, (nome do proprietário), RG nº. __________, CPF nº. __________,

proprietário do imóvel (nome do imóvel), localizado na __________, com

matrícula registrada no Cartório de Registro de Imóveis sob o nº.

___________,declaro para os devidos fins que não existem obrigações

administrativas ou judiciais determinando a recuperação da área proposta no

projeto (título do projeto), a ser financiado pelo Fundo Estadual de Recursos

Hídricos - FEHIDRO.

Comprometo-me ainda a ceder a área de _________ Hectares, para que seja

feita a recuperação de APP (Área de Preservação Permanente) desta

propriedade, e  zelar pelas  mudas nativas que serão plantadas em parceria

com (instituição proponente).

Declaro, sob as penas da lei, que as informações acima são verdadeiras.

Local e data,

____________________________

Nome do proprietário e assinatura

DOE; Poder Executivo, Seção I, São Paulo, 121 (238), terça-feira, 20 de dezembro de 2011